
1 
 

 

 

ITES "VITALE GIORDANO”  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
Piazzale G. Rodari Bitonto - tel. (fax) 080 3746712 

Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728 
E-mail: batd220004@istruzione.it - Sito internet: https://www.itesbitonto.edu.it 

 

- Albo 

- RE Alunni e Famiglie 

- Sito sezione PNRR 
 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
Avviso 132935 del 15-11-2023 COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLE SCUOLE STATALI (D.M. 65/2023) 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28137 
CUP: I54D23001790006 

 

DECRETO di selezione allievi per l’ammissione ai percorsi formativi pomeridiani 

PROGETTO: Competenze STEM e multilinguistiche al Vitale Giordano 

 
VISTO   l’avviso per la selezione allievi per l’ammissione ai percorsi formativi Competenze STEM  prot. N. 1192 del 

16.02.2024; 

VISTO   il decreto di assenza di incompatibilità del Dirigente Scolastico prot. n. 1662 del 03.03.2024; 

 

VISTO   il verbale di selezione alievi prot. n. 1998 del 14.03.2024; 

DISPONE 

La selezione degli alunni come previsto dal verbale prot. n. 1998 del 14.03.2024 e che diventa parte integrante del 

presente provvedimento. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Lovascio 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002001/U del 14/03/2024 13:20:37IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:batd220004@istruzione.it
https://www.itesbitonto.edu.it/

		2024-03-14T13:21:01+0100
	FRANCESCO LOVASCIO




